
والدین چه اقدامی می توانند در یک مهدکودک انجام دهند؟
والدین نقش فعالی در زندگی یک مهدکودک ایفا می کنند؛ به عنوان مثال، والدین نقش فعالی در زندگی یک مهدکودک ایفا می کنند؛ به عنوان مثال، 
آماده سازی رویدادها کمک می کنند. جلسات بحث و گفتمان به طور  آماده سازی رویدادها کمک می کنند. جلسات بحث و گفتمان به طور در  در 
مرتب برگزار می شود که در طول آن می توانید درباره فرزندتان با مربیان مرتب برگزار می شود که در طول آن می توانید درباره فرزندتان با مربیان 

خانم و آقا گفتگو کنید.خانم و آقا گفتگو کنید.

چگونه در شروع زمان مهدکودک رفتار کنم؟چگونه در شروع زمان مهدکودک رفتار کنم؟
دردر ابتدا، فرزندتان را به سوی گروه همراهی نمایید و تا زمانی که احساس  ابتدا، فرزندتان را به سوی گروه همراهی نمایید و تا زمانی که احساس 
راحتی کند در انجا بمانید. شما همراه با مربیان راحتی کند در انجا بمانید. شما همراه با مربیان راحتی کند در انجا بمانید. شما همراه با مربیان خانم و آقا در خصوص زمان 

جدا شدن تصمیم می گیرید.جدا شدن تصمیم می گیرید.

چگونه یک مهدکودک پیدا کنم و چگونه فرزندم را ثبت نام نمایم؟چگونه یک مهدکودک پیدا کنم و چگونه فرزندم را ثبت نام نمایم؟
درمورد  مستقیما  انجا  در  بیابید.  شهرتان  نزدیکی  در  مناسب  درمورد مهدکودکی  مستقیما  انجا  در  بیابید.  شهرتان  نزدیکی  در  مناسب  مهدکودکی 
درباره  اطلاعاتی  نیر  رفاه جوانان  دفتر  نمایید.  و جو  نام پرس  ثبت  درباره روند  اطلاعاتی  نیر  رفاه جوانان  دفتر  نمایید.  و جو  نام پرس  ثبت  روند 

مهدکودک های مختلف ارائه می دهد.مهدکودک های مختلف ارائه می دهد.

هزینه مراقبت از فرزند در یک مهدکودک چقدر است؟هزینه مراقبت از فرزند در یک مهدکودک چقدر است؟
هزینه مهدکودک و وعده های غذایی می تواند متفاوت باشد. برای والدین 
کم درامد، یارانه درنظر گرفته شده است. حتی در بعضی نقاط، مهدکودک 

رایگان است.

تمامی کودکان بالای یکسال تا زمان رفتن به مدرسه این حق را دارند که 
به یک مهدکودک (Kita) یا به یک کودکستان به صورت روزانه بروند. 

چرا مهدکودک برای فرزندم خوب است؟
کودکانی که به زبان آلمانی صحبت نمی کنند یا هنوز خیلی خوب این زبان 
را نمی دانند، زبان آلمانی را اینجا در سنین اولیه یاد می گیرند. کودکان در 
حین بازی با سایر بچه ها، توانایی های مهمی را از قبیل با ملاحظه  بودن و 
حل اختلافات کسب می کنند. این دانش، به فرزند شما کمک می کند که 

برای حضور در مدرسه اماده شود.
در طول زمانی که از فرزند شما مراقبت بعمل می اید، شما در مقام ولی این 
زمان را در اختیار دارید که به عنوان مثال چیزی یاد بگیرید، به سر کار 

بروید یا به کار خانه رسیدگی کنید. 

از همه اعضاء خانواده استقبال می شود!
در یک مهدکودک (Kita) شما با سایر والدین و کودکان می توانید ملاقات 
هرگونه  داشتن  درصورت  شود.  می  استقبال  همه  ورود  از  باشید.  داشته 

خواسته یا نگرانی ، با مربیان خانم یا آقا در این باره گفتگو نمایید.

ساعت شروع به کار و ساعت تعطیلی یک مهدکودک چه زمانی است؟
بستگی  موجود  مکان های  و  مهدکودک  خود  تصمیم گیری  به  ساعات  این 
برای  و مکان هایی  روز  تمام  ارائه خدمات در  برای  دارد. مهدکودک هایی 

صبح ها یا بعدازظهرها وجود دارند.

آیا فرزندم وعده غذایی دریافت می کند؟
شده  تعریف  ناهار  و  صبحانه  صرف  برای  ساعاتی  اغلب  مهدکودک،  در 
که  این  یا  بیاورید  را  فرزندتان  صبحانه  وعده  باید  ایا  که  بپرسید  است. 
در انجا به او غذا داده خواهد شد. می توانید درمورد خواسته های خاص و 

محدودیت های رژیم غذایی با مربیان اقا یا خانم بحث و تبادل نظر کنید.
اطلاعات تماس

اطلاعات درباره مهدکودک

KITA

Persisch



دیالوگ پذیرش، دیالوگ والدین 

وعده های غذایی 
متداول

جشن ها هنر دستی، خواندن

پذیرش، سلام 
و احوالپرسی

بازی در فضای باز بازی، حرکت

خواب

بازی، خوردن، خوابیدن، تحقیق، انجام ژیمناستیک، خواندن، رنگ زندگی روزانه مهدکودک چگونه است؟
آمیزی، یادگیری، خنده، آواز خواندن، انجام هنرهای دستی، رفتن به 

سفر، پیدا کردن دوست، جشن گرفتن رویدادها ... 

دیگر در کجا امکان مراقبت از فرزندم وجود دارد؟
روزانه  صورت  به  که  دارد  وجود  نیز  کودکستانی  مهدکودک،  بر  علاوه 
خدمات ارائه می دهد. این عمدتا یک مراقبت کوچک و خانواده محور است 
و اغلب برای کودکان زیر سه سال استفاده می شود. می توانید جهت کسب 

اطلاعات بیشتر به وبسایت: www.bvktp.de مراجعه نمایید.
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